
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 23.05.2023 г.  № 1454-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 17.01.2023 № 49-пм «Об утверждении плана по реализации 

регионального проекта «Социальная активность» национального 

проекта «Образование» на территории муниципального образования 

«Город Магадан» в 2023 году» 

 

 

В целях исполнения регионального проекта «Социальная активность» 

национального проекта «Образование» в 2019-2024 годах на территории 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

17.01.2023 № 49-пм «Об утверждении плана по реализации регионального 

проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» на 

территории муниципального образования «Город Магадан» в 2023 году», 

дополнив пунктами 3.1 и 3.2 следующего содержания:  

«3.1. Ежемесячно в срок до 25 числа отчетного месяца направлять в 

адрес управления по делам молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана (Глазырина) информацию о проведенных в отчетном 

месяце мероприятиях по форме, указанной в приложении № 2, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

3.2. Управлению по делам молодежи и связям с общественностью 

мэрии города Магадана (Глазырина) ежемесячно в срок до 30 числа 



отчетного периода направлять сводную информацию об исполнении 

мероприятий Плана в адрес министерства внутренней, информационной и 

молодежной политики Магаданской области.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

  

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 23.05.2023  № 1454-пм 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от ______________    №_______ 

 

Ежемесячный отчет 

о ходе реализации регионального проекта «Социальная активность» 

на территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Дата проведения 

мероприятия 

Краткое описание результата (с указанием 

финансирования при наличии) 

Количество 

участников 

мероприятия 

Количество 

привлеченных 

волонтеров 

      

      

 

 


